

**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**KURUM İDARİ KURUL TUTANAĞI**

**2022 NİSAN**

4688 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanununun Kurul İdari Kurulları, Yüksek İdari Kurul Kamu İşveren Kurulu ve Uzlaştırma Kurulunun teşkili ile Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin 6.maddesi hükümleri gereğince Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Yetkili Sendika Eğitim Bir Sen Sendikası tarafından oluşturulan Kurum İdari Kurulu 2022 yılı toplantısı Rektörlük toplantı salonunda 29/04/2022 tarihinde saat 14:00'da toplanmıştır. Kurul Başkanlığına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR, Kurum İdari Kurul üyeleri; Dr. Öğretim Üyesi İbrahim YAVUZ, Genel Sekreter İhsan CERAN, Strateji Daire Başkanı Ahmet ERKAN, Kurul Başkan Vekilliğine Vehbi GÜLSEREN, Raportör olarak Kurum İdari Kurul Üyeleri arasından Personel Daire Başkanı Ömer Yavuz KARAGÖZ seçilmiştir.

Kurul toplantısında mutabakat altına alınan kararlar aşağıda belirtilmiştir.

**1.** Dışarıdan yemek siparişlerinde kişinin şahsına teslimi imkânlarının sağlanması (kargo hizmetleri gibi) konularda üniversitemiz yönetiminden gerekli adımların atılması teklif edilmiştir.

***Üniversitemiz içine paket servis hizmetlerinin kapıda teslim alınması veya kuryenin bina içerisine girip girmemesi konusunda gerekçeler hazırlanarak üniversite yönetim kurulunda görüşülmek üzere gerekli çalışma yapılması kararlaştırılmıştır.***

**2.** Üniversitemizde Görevde Yükselme Sınavlarının yapılmasına devam edilmesi, Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavının yapılması ve kadro sayısının yüksek tutulması, düzenli aralıklarda sürekli yapılması ve kişilerin keyfiyetine bırakılmaması için özellikle Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönergesinin bu dönem içinde kesinlikle hazırlanması gündeme alınmış,

***Üniversitemizin ihtiyaçları doğrultusunda Rektörlüğümüzce belirlenen kadrolar için sınav hazırlıklarının devam ettiği en kısa zamanda çalışmalara başlanacağı anlaşılmıştır.***

**3.** Üniversitemizin teknolojinin gelişmesi ile birlikte ihtiyaç duyduğu iş güvenliği uzmanlığı, enerji verimliliği gibi konularda uzman kişiler için görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında bu kadrolarında göz önünde bulundurulması görüşülmüş,

***Memurluk mesleği kapsamında kadro cetvelinde belirtilen kadroların olup olmadığı araştırılacak, eğer uygun kadrolar var ise (ve personele getirisi; maaş, özlük hakları gibi kişi lehine ise) görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarında bu kadroların dahil edilebileceği kararlaştırılmıştır.***

**4.** 2021 KİK toplantısı doğrultusunda alınmış olan; Araştırma görevlisi, Dr. Öğr. Üyesi, Doçent ve Profesör kadrosu öğretim üyelerinin kadro talepleri doğrultularında Üniversitemiz Yönetimine teşekkür edilerek, aynı çalışmaların bu dönemde de devamının beklendiği görüşülmüş,

***Rektörlüğümüzce bu hususta çalışmaların sürekli yürütüldüğü norm kadrolar ve akademik birimlerimizin ihtiyaçları dahilinde kadro ilanlarına çıktığı anlaşılmış ve bu şekilde devam edeceği hususunda karara bağlanmıştır.***

**5.** Sendika genel merkezi ve Üniversite şubesinin 50-D maddesinin düzenlenmesi için yapmış olduğu Hükümet ve YÖK nezdinde gerekli girişimlerine Üniversitemiz Yönetiminin de Yönetmelikler ve Mevzuatların düzeltilmesi hususunda destek beklendiği belirtilmiş,

**50-D maddesi uyarınca kadroda bulunan araştırma görevlileri için gerekli mevzuatlar çerçevesinde sıkıntılarının dikkate alınarak, istihdamları konusunda değerlendirilebileceği, Üniversite Yönetimi tarafından gerekli desteğin verilebileceği karara bağlanmıştır.**

6. Kampüs alanı içerisinde bulunan başıboş hayvanların kontrol altına alınması değerlendirilmiş,

**Kampüs dahilinde hayvan bakımevi, barınak benzeri çalışmalarının yapıldığı kanuni mevzuat kapsamında çalışmaların devam ettiği anlaşılmış planlanan çözüm önerilerinin en kısa zamanda hayata geçirileceği konusu karara bağlanmıştır.**

7. Üniversitemiz web sayfasında yetkili sendikanın faaliyetlerinin, duyuruların görülebilirliğinin artırılması için üniversitemiz sitesi üzerinde yetkili sendikaya ait link vb sistemin yapılması; (Böylece Kurum İdare Kurulu'nun kararları, sendika yapılacak duyurular vb. durumlar burada paylaşılarak personele duyurulması) teklif edilmiş,

**Üniversitemiz ana sayfanın altında bulunan alt sayfalarda (Personel Daire Başkanlığı, Strateji Daire Başkanlığı vb.) kurum Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile görüşülüp uygun kısmın tespit edilerek link eklenmesi değerlendirilecektir.**

8. 2021 KİK kararı gereğince alınan psikolog hizmetinin yanında Üniversitemiz mediko-sosyal biriminde Kurum Doktoru, Diş Hekimi gibi hizmetlerinde ilave edilmesi,

**Üniversitemiz rektörlük bünyesinde 2021 yılı itibari ile ilana çıktığı fakat kadroya başvuru yapılmadığı anlaşılmıştır. Bu yıl (2022) için de kurum doktoru ve diş hekimi konularında protokol hazırlanıp destek alınabilmesi için gerekli girişimlerde bulunulması hususu karara bağlanmıştır.**

9. Yaz dönemi için servislerin devamı hususunda (üniversitemize tek araçla kampüse ulaşamayan bölgeler için) çalışmaların yapılması; (Ön çalışma sonundaki güzergahlar)

**Güzergâh 1:** Kanlıca Mh. Muht.- Seka evleri- Gül Evler- Ataköy üçgen parkı – Y.Selim İO-Arslan Market-Öğretmen evleri – Migros- Bayındırlık durağı- Berke Market- Çevre yolu park durağı- Bim karşısı durağı- Fatih minibüs durağı karşısı- Simge ekmek- Şelale sitesi- Sahipata Toki Başlangısı- Sahipata Aygaz- Yunus Emre Okulu- Sahipata Toki 2- Bahçeşehir Koleji – Kampüs.

**Güzergâh 2:** ANS- Uydukent 3 nolu servis güzergâhı

**Öneride belirtilen güzergahlar üzerinde çalışma yapılarak gerekli güncellemeler yapılacak bütçe dahilinde gerekli girişimlerde bulunulacaktır.**

10. Kütüphane çalışanlarının sınav dönemleri haricinde ek mesai süresinin saat 21:00'de sonlandırılması.

**Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı ile görüşmelerde bulunularak Üniversite Yönetiminin uygun görülmesi halinde çalışma saatleri üzerinde güncelleme yapılacaktır.**

İşbu tutanak toplam 3 sahifeden ibaret olup imza altına alınmıştır. 29/04/2022

Kurul Başkanı Prof. Dr. Şuayıp ÖZDEMİR  
Rektör Yardımcısı

Kurul Başkan Vekili

Üye

Vehbi GÜLSEREN  
Sendika Temsilcisi

İhsan CERAN  
Genel Sekreter

Üye

Üye

Dr.Öğr. Üyesi İbrahim YAVUZ  
Sendika Temsilcisi

Ömer Yavuz KARAGÖZ  
Personel Dairesi Bşk.

Üye

Ahmet ERKAN  
Strateji Gİş.Dai.Bşk